Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia, com o objetivo de
executar a construção de Garagem Coberta na sede do quartel do 7º BPM, Ariquemes, RO.

PROJETO/ATIVIDADE: 06.181.2182.1637 e  06.181.2075.1119 – FONTE: 1.500.000001
/ 1.5.00.007052 – ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.

VALOR ESTIMADO:  R$ 153.853,87 (cento e cinquenta e três mil oitocentos e cinquenta e três reais e
oitenta e sete centavos).

RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: até o dia 17 de dezembro de 2025, às 09h59m (horário oficial
de Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 17 de dezembro de 2025, às 10h (horário oficial de Brasília).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: